
 

 

Selezione di cui al bando n° IGG.PI.AR.209.24 prot. 0503361 del 19/12/2024 

 

Il Direttore dell’Istituto di Geoscienze e Georisorse del CNR 

 

• Visto il bando di concorso n. IGG.PI.AR.209.24 con il quale viene indetta una selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno Post Dottorale per lo 

svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica " Scienze della Terra" da svolgersi 

presso l’Istituto di Geoscienze e Georisorse – sede principale di Pisa del CNR che effettua 

ricerca nell'ambito del Progetto PNRA “Volcanoes for Cryosphere and Atmosphere (VolCA) 

- Volcano plumbing systems and eruptions in northern Victoria Land: implications for ice 

cover and atmospheric circulation”, sotto la responsabilità scientifica della Dott. Samuele 

Agostini. 

 

• Visto il provvedimento prot. 0008206 del 13/01/2025, mediante il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della selezione suindicata;  

 

• Visto l'art. 7 del bando di selezione;  

 

• Esaminati gli atti dei lavori della Commissione esaminatrice succitata, consegnati in data 14/01/2025 

ed accertata la regolarità della procedura selettiva seguita 

 

 

DISPONE 

 

 

E' approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione pubblica, 

per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca Post dottorale da svolgersi presso 

l’Istituto di Geoscienze e Georisorse del CNR – Sede Secondaria di Torino, come di seguito indicato: 

 

 

Cognome 

 
1) IANNINI LELARGE 

 

 

Nome 

 

STEFANO 

 
 

 

Punteggio 

 

97.2/100 

 

 

 
   

 

Il Direttore IGG-CNR  

Dott. Andrea Dini 


		2025-01-24T14:24:23+0100
	Andrea Dini




